PONDERABLES 

SELECCIÓN CORTA 

CUANTIA  

OBR-SCC-VUP-005-2025. 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA No. OBR-SCC-VUP-005-2025 

OBJETO: “MEJORAMIENTO URBANO DEL CENTRO HISTÓRICO DEL MUNICIPIO DE TAMALAMEQUE, DEPARTAMENTO DEL CESAR.” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 

PESOS M/CTE. ($3.428.570.837,00). 

PLAZO DEL CONTRATO: CINCO (5) MESES 

INFORME DE EVALUACION DE CRITERIOS DE PONDERACION DE LAS PROPUESTAS 
El día 11 de Dciembre de 2025, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera y técnica de las propuestas